
9.a 10. kolo. kolo DL: 

K těžkostem časného vstávání si „nečekaně“ přisadily i České dráhy a na rozcvičení 
tak zbylo míň času, než bylo třeba – snad proto bylo spánkové rozpoložení na 
některých zjevné i po první čtvrtině. K tomu Domka zápasila s chřipkou, Míša se 
takřka okamžitě odfaulovala na 15 minut do role diváka a zbytek se ne a ne trefit z 
delší vzdálenosti. Soupeř působil o poznání svěžeji, byl ochoten se aspoň občas 
rozběhnout do protiútoku a hlavně jít po odražených míčích… I když se nám v 
druhém poločase podařilo pedál nasazení v obraně sešlápnout až na podlahu a 
přiblížit se bod po bodíku na dohled i dostřel, byla poctivá defenzivní práce bohužel 
až moc často znevážena nějakou šíleností (např. několikeré vyhození z autu do 
rukou soupeře, nerespektování pravidla „pokud se vyhazuje na středové čáře, VŽDY 
se uvolni na obrannou polovinu“ apod.), po které následovaly snadné body pro 
domácí. Závěrečná pětiminutovka se pak nepovedla vůbec, ale síly už zjevně 
chyběly… 

Studánka Pardubice – OSK Olomouc 58 : 43 (20:14, 32:18, 42:31) 

Navrátilová 12 (1/0), Semjonová N. 12 (1x3, 2/1), Kroutilová 9 (3/3), Dohnalová 4, Pokorná, Funková a 
Anderová po 2, Šulová a Semjonová A. 0 

 

Obavy z úzké rotace se tentokrát nenaplnily - v obraně šlapala spolehlivě celá 
sedma, v útoku se opět drala do brejků Ála a hlavně se podařilo zaktivizovat Báru, 
která po menším přemlouvání přestala být jen pasivním stavěčem clon a hrála 
konečně nebojácně na koš. Nápaditou hrou z perimetru se blýskla Natálie, která 
svými akcemi vybízela ke skórování spoluhráčky a nebýt celkově nízké úspěšnosti 
střelby ze střední a delší vzdálenosti, nasbírala by plný ranec asistencí a rozdíl ve 
skóre mohl být ještě větší. 

BSK CONTINENTAL TJ JIČÍN – OSK Olomouc 33 : 62 (10:19, 16:33, 
25:42) 

Dohnalová 20 (6/4), Navrátilová 14 (8/4), Kroutilová 12 (3x3, 4/3), Semjonová N. 12 (2x3), Pokorná 4, 

Semjonová A. a Šulová 0 


